Art. 1º - Conceder à servidora MICHELE CARVALHO DE SOUZA, 

matrícula nº 1387294-01, Auxiliar de Atividades Educativas, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação e Esporte, sem prejuízos da remuneração, Licença Maternidade Proporcional, de 

161 (cento e sessenta e um) dias consecutivos, usufruída no período de 06 de novembro de 

2018 a 15 de abril de 2019, conforme Certidão de Nascimento nº 025023 01 55 2018 1 00354 

049 0159811 77. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da assinatura. 

Publique-se.

[...]

do Contrato n° 122/2015, celebrado entre o MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com interveniência da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa ELMO ENGENHARIA LTDA. 

DO ACRÉSCIMO: Fica ajustado o acréscimo de 0,92%, aproximadamente, ao valor do contrato 

originário, perfazendo o valor de R$ 459.592,96 (quatrocentos e cinquenta e nove mil, 

quinhentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos), referente a alteração do projeto. 

Deste valor, R$ 453.353,21 (quatrocentos e cinquenta e três mil, trezentos e cinquenta e três 

reais e vinte e um centavos) será repassado a construtora e R$ 6.239,75 (seis mil, duzentos e 

trinta e nove reais e setenta e cinco centavos), devolvidos ao Ministério da Saúde. 

DATA DA ASSINATURA: 04 de abril de 2018. 

Fátima Mrue 
Secretária Municipal de Saúde 

Secretaria Municipal de Educação e Esporte 

Rua 226 n° 794  
Setor Leste Universitário -Goiânia - GO